
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 20

ASSISTENZA SANITARIA

DECRETO DIRIGENZIALE N. 127  del 30 settembre 2005

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA SETTORE PREVENZIONE,
ASSISTENZA SANITARIA, IGIENE SANITARIA - Annullamento decreto n. 297 del 22/07/2004 ‘ Zone Carenti di Assi-
stenza Primaria di Medicina Generale.

PREMESSO:

che con DD n. 297 del 22.07.2004 si è proceduto alla individuazione delle zone carenti di assistenza prima-
ria di medicina generale su indicazione da parte delle AA.SS.LL: della Regione Campania ai sensi dell’art.20
del D.P.R. 270/2000;

Che il suddetto decreto non è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regionale Campania, perden-
do di fatto la sua legittima efficacia;

RITENUTO:

di dover provvedere all’annullamento del suddetto decreto;

VISTA dl delibera di Giunta Regionale n.694 del 10.06.2005;

Alla stregua dell’istruttoria effettuata dal Servizio Medicina di Base e Accreditata nonché dall’espressa di-
chiarazione di regolarità resa dal dirigente del servizio;

DECRETA

Per le motivazioni in premessa, che qui s’intendono integralmente riportate, di annullare il D.D. n. 297 d
del 22.07.2004.

30 settembre 2005

Il Dirigente del Settore
Dott. Antonio Gambacorta

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 2 GENNAIO 2006


